

# Reymond Jørgensen Holding ApS

Nørre Vilstrup Bygade 120

6100 Haderslev

CVR-nr. 33162650

## Årsrapport

02-04-2022 - 01-04-2023

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18-08-2023

---

Kim Reymond Jørgensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Reymond Jørgensen Holding ApS Nørre Vilstrup Bygade 120 6100 Haderslev
CVR-nr.	33162650
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	02-04-2022 - 01-04-2023
<b>Direktion</b>	Kim Reymond Jørgensen, Direktør
<b>Revisor</b>	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863
<b>Kontaktpersoner</b>	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Jane Jacewicz Spiele

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er passiv formuepleje.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 02-04-2022 - 01-04-2023 udviser et resultat på kr. -102.573, og selskabets balance pr. 01-04-2023 udviser en balancesum på kr. 1.013.007, og en egenkapital på kr. 1.007.007.

Ledelsen vurderer resultatet som forventet og i overensstemmelse med aktivitetsniveauet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-16.412</b>	<b>-11.293</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-16.412</b>	<b>-11.293</b>
Finansielle omkostninger		-75.816	-14.987
<b>Resultat før skat</b>		<b>-92.228</b>	<b>-26.280</b>
Skat af årets resultat	2	-10.345	2.553
<b>Årets resultat</b>		<b>-102.573</b>	<b>-23.727</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	114.400
Overført resultat		-102.573	-138.127
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-102.573</b>	<b>-23.727</b>

**Balance 1. april 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		35.350	45.695
<b>Tilgodehavender</b>		<b>35.350</b>	<b>45.695</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		972.967	1.183.807
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>972.967</b>	<b>1.183.807</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.690</b>	<b>477</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.013.007</b>	<b>1.229.979</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.013.007</b>	<b>1.229.979</b>

**Balance 1. april 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		927.007	1.029.579
Udbytte for regnskabsåret		0	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b>1.007.007</b>	<b>1.223.979</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.000</b>	<b>6.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.000</b>	<b>6.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.013.007</b>	<b>1.229.979</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 02-04-2022	80.000	1.029.579	114.400	1.223.979
Betalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-102.572	0	-102.572
<b>Egenkapital 01-04-2023</b>	<b>80.000</b>	<b>927.007</b>	<b>0</b>	<b>1.007.007</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Udskudt skat af årets resultat	<u>10.345</u>	<u>-2.553</u>
	<b>10.345</b>	<b>-2.553</b>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Reymond Jørgensen

### Direktør

På vegne af: Reymond Jørgensen Holding ApS

Serienummer: 73995f8b-8d79-4a83-b422-2d013e80a9ec

IP: 83.137.xxx.xxx

2023-08-19 06:42:28 UTC



## Per Kristensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+Revision, Statsaut. Revisionsanpartss...

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-08-20 07:17:17 UTC



## Kim Reymond Jørgensen

### Dirigent

På vegne af: Reymond Jørgensen Holding ApS

Serienummer: 73995f8b-8d79-4a83-b422-2d013e80a9ec

IP: 83.137.xxx.xxx

2023-08-20 11:10:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0AUXV-FLYCS-8Y703-4JPMW-MLA8N-GWJ55

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>